

Byggefirmaet Kontrast ApS

Farvergade 7, st., 4700 Næstved

CVR-nr. 35 83 16 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Tolfjord
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggefirmaet Kontrast ApS Farvergade 7, st. 4700 Næstved
	CVR-nr.: 35 83 16 30
	Stiftet: 15. april 2014
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Henrik Tolfjord
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Xenon Holding ApS CVR nr. 35831584

Hovedtal og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	2.859	3.076
Resultat af primær drift	334	1.247
Finansielle poster, netto	51	60
Årets resultat	300	1.018
Balance:		
Balancesum	4.327	4.304
Investeringer i materielle anlægsaktiver	146	48
Egenkapital	1.119	1.819
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	4
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	180,3	175,9
Soliditetsgrad	25,9	42,3
Egenkapitalforrentning	20,4	77,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.859.445 mod 3.076.158 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299.863 mod 1.017.970 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.859.445	3.076.158
1 Personaleomkostninger	-2.498.074	-1.815.007
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.106	-14.173
Driftsresultat	334.265	1.246.978
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.751	123.750
Øvrige finansielle omkostninger	-16.596	-63.657
Resultat før skat	385.420	1.307.071
2 Skat af årets resultat	-85.557	-289.101
Årets resultat	299.863	1.017.970
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	299.863	17.970
Disponeret i alt	299.863	1.017.970

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.132	136.196
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>255.132</u>	<u>136.196</u>
4	Deposita	101.800	12.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.800</u>	<u>12.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>356.932</u>	<u>148.196</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.189	365.851
	Igangværende arbejder for fremmed regning	537.314	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.108.267	3.734.614
	Udsudte skatteaktiver	9.017	3.230
	Andre tilgodehavender	2.825	43.750
	Periodeafgrænsningsposter	15.412	7.700
	Tilgodehavender i alt	<u>3.970.024</u>	<u>4.155.145</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>880</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.970.024</u>	<u>4.156.025</u>
	Aktiver i alt	<u>4.326.956</u>	<u>4.304.221</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.069.139	769.276
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>1.119.139</u>	<u>1.819.276</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	1.005.539	122.061
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.005.539</u>	<u>122.061</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	630.000	509.311
	Gæld til pengeinstitutter	377.332	248
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	63.617
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.783	419.032
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.344	287.342
	Anden gæld	814.819	1.083.334
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.202.278</u>	<u>2.362.884</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.207.817</u>	<u>2.484.945</u>
	Passiver i alt	<u>4.326.956</u>	<u>4.304.221</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	769.276	1.000.000	1.819.276
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	299.863	0	299.863
	50.000	1.069.139	0	1.119.139

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.337.725	1.712.144
Pensioner	99.121	62.576
Andre omkostninger til social sikring	61.228	40.287
	2.498.074	1.815.007
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	91.344	287.342
Årets regulering af udskudt skat	-5.787	1.759
	85.557	289.101
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	495.381	457.555
Tilgang i årets løb	146.042	48.000
Korrektion primo	0	-10.174
Kostpris 31. december 2021	641.423	495.381
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-359.185	-355.186
Årets afskrivninger	-27.106	-6.800
Korrektion af nedskrivning primo	0	2.801
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-386.291	-359.185
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	255.132	136.196
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	12.000	12.000
Tilgang i årets løb	89.800	0
Kostpris 31. december 2021	101.800	12.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	101.800	12.000

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.635.539	630.000	1.005.539	0
	1.635.539	630.000	1.005.539	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet pant på nominelt 90 t.kr. i et af virksomhedens driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 75 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 219 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er af kunde stævnet for brud på entreprisekontrakt med risiko for et samlet tab på 168 t.kr. Ledelsen har vurderet, at selskabet ikke vil blive pålagt skyld, hvorfor der ikke er indregnet tab i indeværende regnskab..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Xenon Holding ApS, CVR-nr. 35831584 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.